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Группа № 1    10:20    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг

ОКАТЬЕВА Варвара КИР  0  1  0  4  V 0.200 -11 10 6

ПЛЮСНИНА Ольга КИР  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2

CHUMIKOVA Alina UKR  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

МАМАЕВА Дарья КИР  V  2  2  V  1 0.400 -4 15 3

ПОПЕНОВА Дарья КИР  V  1  1  4  4 0.200 -9 15 5

НЕЛЮБИНА Анастасия КИР  1  1  2  V  V 0.400 -6 14 4

Группа № 2    10:20    дорожка №  8

Судья: ЗАПИВАХИН Иван КИР

п/в пкз. н.у. ранг

BOZHKO Natalya UKR  0  V  V  V  V  V 0.833 9 25 2

БЕТЕХТИНА Олеся КИР  V  V V2  V  V  V 1.000 15 27 1

ВОТИНОВА Алина КИР  4  4  1  V  2  V 0.333 0 21 5

РЫКОВА Алина КИР  4  1  V  V  3  V 0.500 7 23 4

ЛОПАТИНА Елизавета КИР  0  0  0  2  2  1 0.000 -25 5 7

МАХОВА Алена КОС  1  4  V V4  V  V 0.667 6 24 3

ПЕНТИНА Александра КИР  2  3  1  2  V  1 0.167 -12 14 6

Группа № 3    10:20    дорожка №  9

Судья: ТРУХИН Сергей КИР

п/в пкз. н.у. ранг

ПЛЮСНИНА Арина КИР  1  V  4  3  4 0.200 -4 17 5

КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V V4  V 1.000 14 24 1

КРЫСОВА Алина КИР  1  1  2  1  1 0.000 -19 6 6

ПШЕНИЧКИНА Мария КИР  V  2  V  V  V 0.800 5 22 2

НОВОСЕЛОВА Татьяна КОС  V  2  V  2  3 0.400 -1 17 4

TKACHENKO Darya UKR  V  4  V  4  V 0.600 5 23 3
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ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
XXI всероссийские соревнования памяти Ю.Л. Морозова

ШПАГА (ЖЕНЩИНЫ)

15 мая 2021 г. город Киров

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 19 спортсмен)
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 CHUMIKOVA Ali UKR 1.000 17 25 квалифицирован
2 БЕТЕХТИНА Оле КИР 1.000 15 27 квалифицирован
3 КУЛИГИНА Мар КИР 1.000 14 24 квалифицирован
4 BOZHKO Natalya UKR 0.833 9 25 квалифицирован
5 ПЛЮСНИНА Оль КИР 0.800 13 22 квалифицирован
6 ПШЕНИЧКИНА КИР 0.800 5 22 квалифицирован
7 МАХОВА Алена КОС 0.667 6 24 квалифицирован
8 TKACHENKO Da UKR 0.600 5 23 квалифицирован
9 РЫКОВА Алина КИР 0.500 7 23 квалифицирован

10 НОВОСЕЛОВА Т КОС 0.400 -1 17 квалифицирован
11 МАМАЕВА Дарь КИР 0.400 -4 15 квалифицирован
12 НЕЛЮБИНА Ана КИР 0.400 -6 14 квалифицирован
13 ВОТИНОВА Али КИР 0.333 0 21 квалифицирован
14 ПЛЮСНИНА Ар КИР 0.200 -4 17 квалифицирован
15 ПОПЕНОВА Дар КИР 0.200 -9 15 квалифицирован

16 ОКАТЬЕВА Варв КИР 0.200 -11 10 выбывший
17 ПЕНТИНА Алекс КИР 0.167 -12 14 выбывший
18 КРЫСОВА Алина КИР 0.000 -19 6 выбывший
19 ЛОПАТИНА Елиз КИР 0.000 -25 5 выбывший
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